

Štev.: 313/2025-EK-000249/2025

Povezava: D11250521496

Na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Ur. l. RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F, v nadaljevanju ZJN-3) je Uprava Družbe za avtoceste Republike Slovenije d.d., Ulica XIV. divizije 4, 3000 Celje (v nadaljevanju: naročnik) dne **19-11-2025** sprejela naslednjo

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

- Ponudbe ponudnikov PODJETJE ZA GOZDNE GRADNJE IN HORTIKULTURO d.o.o., AGROSERVIS Vode d.o.o., ŽS Tekavčič d.o.o. in TABAKUM EXPORT-IMPORT d.o.o. za sklop 1: Oprema za urejanje rastlin, se kot nedopustne zavrnejo
- Ponudba ponudnika TABAKUM EXPORT-IMPORT d.o.o. za sklop 2: Peskalnik za suhi led, se kot nedopustna zavrne
- Ponudbi ponudnikov IMEXA d.o.o. in PRODUKT oprema za avtoservisno dejavnost d.o.o. za sklop 4: Tester za diagnostiko, se kot nedopustni zavrmeta
- Ponudba ponudnika PRODUKT oprema za avtoservisno dejavnost d.o.o. za sklop 6: Naprava za polnjenje in preizkušanja klimatskih naprav (vozila), se kot nedopustna zavrne
- Javno naročilo za sklop DOBAVA OPREME ZA DELAVNICE TER VZDRŽEVANJE: Sklop 4: Tester za diagnostiko se ne odda, ker ni bilo prejete nobene dopustne ponudbe
- Javno naročilo za DOBAVA OPREME ZA DELAVNICE TER VZDRŽEVANJE: sklop 6: Naprava za polnjenje in preizkušanja klimatskih naprav (vozila) se ne odda, ker ni bilo prejete nobene dopustne ponudbe
- Javno naročilo za **DOBAVA OPREME ZA DELAVNICE TER VZDRŽEVANJE, sklop 1: Oprema za urejanje rastlin**, se odda ponudniku **IMEXA d.o.o.** za vrednost 19.780,00 EUR brez DDV oz. 24.131,60 EUR z DDV
- Javno naročilo za **DOBAVA OPREME ZA DELAVNICE TER VZDRŽEVANJE, sklop 2: Peskalnik za suhi led** se odda ponudniku **Karcher trgovina d.o.o.** za vrednost 28.276,46 EUR brez DDV oz. 34.497,28 EUR z DDV
- Javno naročilo za **DOBAVA OPREME ZA DELAVNICE TER VZDRŽEVANJE, sklop 3: Svetilni balon** se odda ponudniku **IMEXA d.o.o.** za vrednost 29.560,00 EUR brez DDV oz. 36.063,20 EUR z DDV
- Javno naročilo za **DOBAVA OPREME ZA DELAVNICE TER VZDRŽEVANJE, sklop 5: Oprema za vzdrževanje** se odda ponudniku **IMEXA d.o.o.** za vrednost 19.641,00 EUR brez DDV oz. 23.962,02 EUR z DDV

Obrazložitev:

I.

Predmetni postopek oddaje javnega naročila je bil izveden po postopku naročila male vrednosti na podlagi 47. člena ZJN-3.

Na javno naročilo, objavljeno na Portalu javnih naročil dne 18. 9. 2025, pod št. objave JN007335/2025-SL1/01, so bile pravočasno, to je do 16. 10. 2025, na portal e-JN oddane sledeče ponudbe:

Sklop 1: Oprema za urejanje rastlin

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena vrednost brez DDV (v EUR)	Ponudbena vrednost z DDV (v EUR)
1	IMEXA d.o.o.	19.780,00	24.131,60
2	PODJETJE ZA GOZDNE GRADNJE IN HORTIKULTURO d.o.o.	11.725,12	14.304,65
3	AGROSERVIS Vode d.o.o.	24.977,93	30.473,07
4	ŽS Tekavčič d.o.o.	22.532,46	27.489,60
5	TABAKUM EXPORT-IMPORT d.o.o.	26.721,78	32.600,57

Sklop 2: Peskalnik za suhi led

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena vrednost brez DDV (v EUR)	Ponudbena vrednost z DDV (v EUR)
1	Karcher trgovina d.o.o.	28.276,46	34.497,28
2	TABAKUM EXPORT-IMPORT d.o.o.	34.318,02	41.867,99

Sklop 3: Svetilni balon

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena vrednost brez DDV (v EUR)	Ponudbena vrednost z DDV (v EUR)
1	IMEXA d.o.o.	29.560,00	36.063,20

Sklop 4: Tester za diagnostiko

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena vrednost brez DDV (v EUR)	Ponudbena vrednost z DDV (v EUR)
1	IMEXA d.o.o.	24.990,00	30.487,80
2	PRODUKT oprema za avtoservisno dejavnost d.o.o.	27.600,00	33.672,00

Sklop 5: Oprema za vzdrževanje

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena vrednost brez DDV (v EUR)	Ponudbena vrednost z DDV (v EUR)
1	IMEXA d.o.o.	19.641,00	23.962,02

Sklop 6: Naprava za polnjenje in preizkušanja klimatskih naprav (vozila)

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena vrednost brez DDV (v EUR)	Ponudbena vrednost z DDV (v EUR)
1	PRODUKT oprema za avtoservisno dejavnost d.o.o.	8.450,00	10.309,00

II.

Garancija za resnost ponudbe v postopku ni bila zahtevana.

Opravljen je bila računska kontrola ponudbenih predračunov in bilo je ugotovljeno:

- da je ponudnik PODJETJE ZA GOZDNE GRADNJE IN HORTIKULTURO d.o.o. v predračunu za sklop 1 navedel napačne vrednosti pri treh postavkah in sicer:
 - o Postavka 2 (Motorna kosa bočna bencinski pogon Husqvarna 535 RXT ali enakovredno): 6 kos x 612,42 EUR = 3.674,51 EUR (pravilna vrednost: 3.674,52 EUR).
 - o Postavka 3 (Verižna motorna žaga Husqvarna 545 ali enakovredno): 4 kos x 591,52 EUR = 2.366,07 EUR (pravilna vrednost: 2.366,08 EUR).
 - o Postavka 5 (Motorna vrtna samohodna kosilnica Husqvarna LC 247S ali enakovredno): 3 kos x 438,24 EUR = 1.314,71 EUR (pravilna vrednost: 1.314,72 EUR).

Njihova skupna vrednost je bila 11.725,12 EUR brez DDV, pravilna vrednost pa je 11.725,16 EUR brez DDV.

Ponudnik je bil pozvan k opravi računske napake. Prav tako je bilo ugotovljeno, da je ponudnik pri postavkah 1 in 4 v ponudbenem predračunu ponudil nizko vrednost, zato je bil dne 28. 10. 2025 pozvan k pojasnitvi cen. Prav tako je bil pozvan k predložitvi potrjenega referenčnega potrdila o referenčnem delu (iz poglavja 6 – Sposobnost). Ponudnik do roka za predložitev ni dostavil zahtevane dokumentacije, zato je bila njegova ponudba ocenjena kot nedopustna in izločena iz nadaljnjega ocenjevanja.

- da je ponudnik AGROSERVIS Vode d.o.o. v predračunu za sklop 1 navedel napačne vrednosti pri 4 postavkah in sicer:
 - o Postavka 1 (Akumulatorska kosilnica na nitko z akumulatorji Husqvarna 535iRXT ali enakovredno): 6 kos x 2.419,67 EUR = 14.518,00 EUR (pravilna vrednost: 14.518,02 EUR).
 - o Postavka 2 (Motorna kosa bočna bencinski pogon Husqvarna 535 RXT ali enakovredno): 6 kos x 692,70 EUR = 4.156,22 EUR (pravilna vrednost: 4.156,20 EUR).
 - o Postavka 3 (Verižna motorna žaga Husqvarna 545 ali enakovredno): 4 kos x 707,46 EUR = 2.829,25 EUR (pravilna vrednost: 2.829,84 EUR).
 - o Postavka 5 (Motorna vrtna samohodna kosilnica Husqvarna LC 247S ali enakovredno): 3 kos x 464,01 EUR = 1.392,04 EUR (pravilna vrednost: 1.392,03 EUR).

Njihova skupna vrednost je bila 24.977,93 EUR brez DDV, pravilna vrednost pa je 24.977,91 EUR brez DDV. Ponudnik ni bil pozvan k odpravi računske napake, ker je njegova vrednost presejala zagotovljena sredstva naročnika.

Predračuni ostalih prejetih ponudb so bili ocenjeni kot ustrezni.

Obseg sredstev, namenjenih za predmetno javno naročilo, je bil določen s sklepom uprave št. 000249/2025 z dne 2. 9. 2025 in sicer za sklop 1 20.730,00 EUR brez DDV in za sklop 2 34.000,00 EUR brez DDV.

Naročnik v skladu s četrtem odstavkom 90. člena ZJN-3 podatka o zagotovljenih sredstvih ne bo razkril, ker bi razkritje podatka o zagotovljenih sredstvih škodilo poslovnim interesom naročnika, saj bi lahko vplivalo na pošteno konkurenco med gospodarskimi subjekti, če bo naročnik postopek javnega naročanja ponovil (velja za sklopa 4 in 6).

Ponudbe ponudnikov AGROSERVIS Vode d.o.o., ŽS Tekavčič d.o.o. in TABAKUM EXPORT-IMPORT d.o.o. za sklop 1 presegajo zagotovljena sredstva naročnika, zato so ocenjene kot nedopustne in so bile izločene iz nadaljnjega pregleda.

Ponudba ponudnika TABAKUM EXPORT-IMPORT d.o.o. za sklop 2 presega zagotovljena sredstva naročnika, zato je ocenjena kot nedopustna in je bila izločena iz nadaljnjega pregleda.

Ponudbi ponudnikov IMEXA d.o.o. in PRODUKT oprema za avtoservisno dejavnost d.o.o. za sklop 4 presegajo zagotovljena sredstva naročnika, zato sta ocenjeni kot nedopustni in sta bili izločeni iz nadaljnjega pregleda.

Ponudba ponudnika PRODUKT oprema za avtoservisno dejavnost d.o.o. za sklop 6 presega zagotovljena sredstva naročnika, zato je ocenjena kot nedopustna in je bila izločena iz nadaljnjega pregleda.

III.

Z upoštevanjem vseh zgoraj ugotovljenih dejstev, so bile ponudbe razvrščene glede na merilo. Merilo za izbor je ekonomsko najugodnejša ponudba (prvi odstavek 84. člena ZJN-3).

Glede na merilo so bile ponudbe razvrščene:

Sklop 1: Oprema za urejanje rastlin

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena vrednost brez DDV (v EUR)	Ponudbena vrednost z DDV (v EUR)
1	IMEXA d.o.o.	19.780,00	24.131,60

Sklop 2: Peskalnik za suhi led

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena vrednost brez DDV (v EUR)	Ponudbena vrednost z DDV (v EUR)
1	Karcher trgovina d.o.o.	28.276,46	34.497,28

Sklop 3: Svetilni balon

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena vrednost brez DDV (v EUR)	Ponudbena vrednost z DDV (v EUR)
1	IMEXA d.o.o.	29.560,00	36.063,20

Sklop 5: Oprema za vzdrževanje

Zap. št.	Ponudnik	Ponudbena vrednost brez DDV (v EUR)	Ponudbena vrednost z DDV (v EUR)
1	IMEXA d.o.o.	19.641,00	23.962,02

Za sklopa 4 in 6 ni bilo prejete nobene dopustne ponudbe, zato se sklopa ne oddata.

Sklop 1: Oprema za urejanje rastlin

Komisija je pristopila k pregledu edine dopustne ponudbe, to je ponudbe ponudnika IMEXA d.o.o.

Sklop 2: Peskalnik za suhi led

Komisija je pristopila k pregledu edine dopustne ponudbe, to je ponudbe ponudnika Karcher trgovina d.o.o.

Sklop 3: Svetilni balon

Komisija je pristopila k pregledu edine prejete ponudbe, to je ponudbe ponudnika IMEXA d.o.o.

Sklop 5: Oprema za vzdrževanje

Komisija je pristopila k pregledu edine prejete ponudbe, to je ponudbe ponudnika IMEXA d.o.o.

IV.

Po zaključenem pregledu ekonomsko najugodnejših ponudb ponudnikov **IMEXA d.o.o. (za sklope 1, 3 in 5)** in **Karcher trgovina d.o.o. (za sklop 2)** je bilo ugotovljeno, da pri ponudnikih ne obstajajo razlogi za izključitev, da ponudniki izpolnjujejo pogoje za sodelovanje, njihova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, so prispele pravočasno, pri njih ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik jih ni ocenil za neobičajno nizke in cene ne presegajo zagotovljenih sredstev naročnika, zato jih je naročnik v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 ocenil kot dopustne.

Pravni pouk:

Na podlagi 25. člena Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11, 63/13, 90/14 – ZDU-11, 60/17 in 72/19; dalje ZPVPJN) je rok za vložitev zahtevka za revizijo glede odločitve o oddaji javnega naročila pet (5) delovnih dni od prejema te odločitve. Skladno z desetim odstavkom 90. člena ZJN-3 se odločitev šteje za vročeno z dnem objave na portalu javnih naročil.

V skladu s prvim odstavkom 24. člena ZPVPJN se zahtevek za revizijo vloži prek portala eRevizija. Zahtevek za revizijo mora vsebovati vse obvezne sestavine iz 15. člena ZPVPJN.

Vlagatelj mora zahtevku priložiti potrdilo o plačilu takse v znesku Sklop 1 - Oprema za urejanje rastlin: 500,00 EUR, Sklop 2 - Peskalnik za suhi led: 689,95 EUR, Sklop 3 - Svetilni balon: 721,26 EUR, Sklop 4 - Tester za diagnostiko: 1.000,00 EUR, Sklop 5 - Oprema za vzdrževanje: 500,00 EUR, Sklop 6 - Naprava za polnjenje in preizkušanja klimatskih naprav (vozila): 1.000,00 EUR.

Taksa se v skladu s petim odstavkom 71. člena ZPVPJN nakaže na podračun, odprt pri Banki Slovenije za namen plačila takse za predrevizijski in revizijski postopek, števil. TRR SI56 0110 0100 0358 802 – taksa za postopek revizije javnega naročanja, sklic: 11 16110-7111290-00733525.

Vlagatelj lahko kadar koli med predrevizijskim in revizijskim postopkom pisno umakne svoj zahtevek za revizijo.

Če vlagatelj zahtevek za revizijo umakne po prejemu naročnikove odločitve, s katero je bil zavrnjen njegov zahtevek za revizijo, in preden sprejme Državna revizijska komisija odločitev iz prvega odstavka 39. člena tega zakona, je upravičen do povračila polovice plačane takse (2. odst. 72. člena ZPVPJN). Zahtevek za vračilo takse vlagatelj naslovi na Državno revizijsko komisijo in sicer v treh delovnih dneh od prejema naročnikove odločitve o zavrnitvi zahtevka za revizijo (3. odst. 72. člena ZPVPJN).

Naročnik je v postopku javnega naročanja za sklopa 3 in 5 prejel le eno ponudbo, zato se po 2. alineji 1. odstavka 92. člena ZJN-3 obdobje mirovanja ne upošteva.

UPRAVA DARS d.d.

mag. Andrej Ribič
predsednik uprave

mag. David Skornšek
član uprave

OBJAVITI NA PORTALU JAVNIH NAROČIL!